

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมท่อ บ่อพัก ขอยบ้านยายทองมี ชาวกระโทก หมู่ที่ 2 ตำบลโชคชัย อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา.....
๒. วงเงินงบประมาณ.....109,900.00..บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป - ทำการขุดตัดพื้นทางเดิม ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาวประมาณ 33.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร คิดเป็นปริมาณขุดตัดพื้นทางเดิมไม่น้อยกว่า 30.15 ลูกบาศก์เมตร  
- ทำการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาวประมาณ 33.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างถนน คสล. ไม่น้อยกว่า 96.48 ตารางเมตร (หักพื้นที่บ่อพัก)  
- ทำการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. กลางถนน ทุกระยะ 6.00 เมตร (บ่อพัก จำนวน 6 บ่อ) รวมความยาววางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. กลางถนน ไม่น้อยกว่า 33.50 เมตร  
- ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานกองช่าง เทศบาลตำบลโชคชัย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน ...109,900.00..บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ ....ปร.4 .....
  - ๕.๒ ....ปร.5.....
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
  - ๖.๑ นายประภาส หวังอ้อมกลาง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานคณะกรรมการ
  - ๖.๒ นายวิษณุเทพ แทนวิสุทธิ ตำแหน่งหน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้างฯ กรรมการ
  - ๖.๓ นายอภิชาติ แก้ววิจิตร ตำแหน่งวิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 6 กันยายน พ.ศ.2559



	- เหล็กแบนรีด 50 x 6 มม.	4.800	เส้น	298.000	1,430.400	99.830	479.184	1,909.584
	- เหล็กแบนรีด 50 x 3.8 มม.	10.800	เส้น	219.000	2,365.200	73.365	792.342	3,157.542
	- ถาดเชื่อม	1.800	กล่อง	300.000	540.000	-	-	540.000
	- ทุบลี	9.360	ตร.ม.	-	-	35.000	327.600	327.600
	- สลักสนิม	0.300	แกลลอน	1,411.210	423.363	-	-	423.363
	- นันสน	0.300	กระป๋อง	172.900	51.870	-	-	51.870
12	งานหยอดแอสที่ลท์	18.331	เมตร	-	-	13.430	246.185	246.185
	- แอสที่ลท์	10.999	ลิตร	14.140	155.526	-	-	155.526
13	ไฟ	0.289	ตร.ม.	27.777	8.028	9.305	2.689	10.717
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน	13	กรัม					82,412.989

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

หน่วยงาน เทศบาลตำบลโชคชัย  
 ประเภท งานทาง  
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลโชคชัย  
 สถานที่ก่อสร้าง ขอบบ้านชายทอมี ชาวกระโทก หมู่ 2 ต. โชคชัย อ.โชคชัย จ.นครราชสีมา  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและราชการ งานวิศวกรรม ฝ้าแบบแผนและก่อสร้าง ก่อสร้าง  
 แบบเลขที่

ประมาณราคาคอมแบบ ปร.4 จำนวน 1 ชุด

ประมาณราคามือวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	82,412.989	1.3347	109,996.616	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงินใจ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			109,996.616	
	คิดเป็นเงินประมาณ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)			109,900.00	

หนึ่งแสนเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบเก้า

คำอธิบาย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	หน่วย
- งานขุดคิดดิน	จำนวน	30.15	ลูกบาศก์เมตร	
ราคาต่อลูกบาศก์เมตร	เท่ากับ	86.929	บาท	
- งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.	จำนวน	96.48	ตารางเมตร	
ราคาต่อตารางเมตร	เท่ากับ	580.869	บาท	
- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30 ม.	จำนวน	27.50	เมตร	
ราคาต่อเมตร	เท่ากับ	1,050.994	บาท	
- งานวางบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.30 ม. ฝาตะแกรงเหล็ก	จำนวน	6	บ่อ	
ราคาต่อบ่อ	เท่ากับ	3,738.433	บาท	

คณะกรรมการราคากลาง .... ได้พิจารณาแล้ว ....

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นายอภิชาติ แก้ววิจิตร)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นายวิษณุเทพ แทนวิสุทธิ)

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
 (นายประภาส หวังอ้อมกลาง)

ทราบ  
 (นายประภาส หวังอ้อมกลาง)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

รักษาการแทน ปลัดเทศบาลตำบลโชคชัย

ทราบ  
 (นางลลิตภัทร พฤทธิศาสตร์)  
 นายกเทศมนตรีตำบลโชคชัย  
 - 6 ก.ย. 2559



